
Za správnost vyhotovení: Iva Matušková 

Krajský soud v Hradci Králové 
správa soudu 

Československé armády 218, 502 08 Hradec Králové 

tel.: 498 016 111, fax: 495 514 021, e-mail: sekretariat@ksoud.hrk.justice.cz, IDDS: ep7abae 

NAŠE ZNAČKA: Si 857/2022  

VAŠE ZNAČKA:  

VYŘIZUJE: 
 
DATUM: 

Mgr. Kateřina Podeszwová 
 
19. 9. 2022 

 

Odpověď na žádost o informaci 
 

Krajskému soudu v Hradci Králové byla dne 8. 9. 2022 doručena Vaše žádost o informace dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen InfZ), ve které žádáte  
o poskytnutí informací a kopií listin k řízení sp. zn. 19 Co 279/2008. 

V souladu s § 11 odst. 4 písm. b) InfZ se povinnost poskytovat informace netýká rozhodovací 
činnosti soudů, s výjimkou rozsudků. V příloze zasílám rozsudek zdejšího soudu č. j.  
19 Co 279/2008-236 ze dne 23. 9. 2008, a to s ohledem na ochranu osobních údajů 
v anonymizované podobě. Nezbytné anonymizaci podléhají mimo jiné identifikační údaje 
účastníků řízení. Toto odvolací řízení, jehož předmět vyplývá ze zaslané přílohy, je již 
pravomocně skončeno. V průběhu řízení bylo konáno jedno jednání před odvolacím soudem,  
a to v září 2008. 

S pozdravem 
 

Mgr. Kateřina Podeszwová v. r. 
asistentka předsedy soudu  
 
 
 

Příloha dle textu 
 
 
 
  


